МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

''БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА"

(БГТУ им. В.Г. Шухова)

Приказ

" ,,Z1 " 09 2021г. г.Белгород № d/f2l6
7

По студенческому контиliгенту

В соответствии с Порядком прием-3: граждан в имеющие государственную

аккредитацюо образовательные учреждения высшего образования Российской
Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 8 октября
2013 г. №891 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц

без гражданства в Российской Федерации» и решением приемной комиссии

пр и к азы в а ю:

Зачислить с 21 сентября 2021 г. в число студентов 1-го курса очной формы
обучения на места сверх КЦП следующих иностранных граждан:

Фамилия

1 Шахин

по направлению 38.04.02 - Международный бизнес

Имя

Гадир

,Отчество Нужд. в

общ-тин

Да

Гражд-во

СИРИЙСКАЯ
АРАБСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

Основание: личное заявление абитуриента, направление SYR-10343/21

Ректор
С.И. Глаголев

{ "type": "Document", "isBackSide": false }